| RHS Consult Ltda |  Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO FELIZ, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE publicar o Edital de Homologação da Prova Objetiva para o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Feliz – SP, Edital nº

003/2016 – Aluno Guarda – Porto Feliz, aplicada no dia 28 de agosto de 2016.

1. Homologação:

Conforme o relatório da Comissão Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos empregos públicos

constantes no Edital de Abertura do Concurso Público n° 003/2016 Aluno Guarda – Guarda Municipal, para atuar na Prefeitura Municipal

de Porto Feliz - SP, homologo a 1ª etapa do Concurso Público e, à medida das necessidades, convoque-se os candidatos aprovados na

prova escrita para a 2ª etapa, sendo o Teste de Aptidão Física, a 3ª etapa, sendo Teste Psicotécnico, a 4ª etapa, sendo a Pesquisa Social

e a 5ª Etapa, sendo o Curso de Formação, considerando a Ordem de classificação vigente para a 2ª etapa e as demais classificações que

vierem a ocorrer, considerando os critérios estipulados em edital de abertura nº 003/2016 – Aluno Guarda – Guarda Municipal, pelo

regime ESTATUTÁRIO e pela legislação municipal.

Levi Rodrigues Vieira

Porto Feliz, 12 de setembro de 2016.